
PROJEKT

INVESTOR

NÁZEV VÝKRESU

ČÍSLO VÝKRESU

DATUM

STUPEŇ

Ing. Ondřej Semotán
náměstí Hrdinů 246, 588 56 Telč

www.architrava.cz       /       atelier@architrava.cz       /       +420 602 610 354

AREÁL LESNÍCH HER NAD LÁZNĚMI SV.
MARKÉTY V PRACHATICÍCH - III. ETAPA

Město Prachatice, Velké náměstí 3, Prachatice I,
38301 Prachatice

SMYSLOVÉ ODPOČÍVADLO - DALŠÍ PRVKY -
SPECIFIKACE

6.6

11/2019

DPS

LOKALITA lesní pozemek p.č. 1510/1
k.ú. Prachatice k.ú.

FORMÁT A2/4A4

SMYSLOVÉ ODPOČÍVADLO - DALŠÍ PRVKY - SPECIFIKACE

KOVOVÝ RÁM Z PIANINA / PIÁNA - z vyřazeného klavíru bude využit kovový rám se strunami, bude kotven na
nosnou překližkovou desku v rámu Interaktivního panelu

DRHADLA - akátové kmeny s různým reliéfním zpracováním, kotvení na štěrkový základ, anebo do betonu, min.
5ks, různé struktury, různé výšky, vždi min. 130cm nad zem. Doplněny budou drhacími paličkami zavěšenými
na řetízku či nerez lanku.

DRHADLA - detail

KOVOVÁ PENTATONICKÁ ZVONKOHRA - bude kotvena na překližkovou
desku v Interaktivním panelu,
5-6 tónů, doporučený model Onyx Wood 'Alto Pentatonic' - viz
https://www.onyx-wood.cz/hudebni-prvky/

VENKOVNÍ KRASOHLED - na samostatném stojanu umožní pohyb v obou osách, bude se jednat o zv. teleidoskop - tedy
krasohled, který opticky tříští reálný obraz, v tomto případě lesa. Nerezové provedení.
viz např. http://www.krasohledy.cz/eshop.asp?sm=17&pid=78

DEŠŤOVÁ HŮL NEBO TRUBKOVÝ ZVON - bude se jednat o velký akustický prvek
- dešťová hůl - dutý kmen plný dřevěných kolíků - shora otvor pro vhození
kamínku - padající kamíne rozezvučí kolíky.
- trubkový zvon - v dutém prořízlém kmeni je zavěšn trubkový zvon - viz.
např. https://www.lecive-zvonkohry.cz/cenik/

bude instalován jen jeden z těchto prvků. V případě instalace dešťové hole bude
její okolí vysypáno kačírkem či štěrkem


